
Či
št

ěn
í o

bu
vi

Pr
ům

ys
l  |

  Ř
em

es
la

  |
  P

od
ni

ká
ní

Čisté podrážky 
- díky aktivnímu čištění.

CleanGate® je speciální rohož, která je mnohonásobně 
účinější než klasická rohož. Administrativní budovy, 
velké firmy, nákupní centra, kulturní domy a jiná místa, 
kde proudí davy lidí, ocení účinnou ochranu před přílivem 
nečistot. Klasické rohože přitom moc nepomáhají  
a náklady na úklid budov jsou tak zbytečně vysoké. 
A to nemluvíme o image, kterou špína uvnitř objektů 
poškozuje.

Aktivní zařízení na čištění podrážek CleanGate® 
spolehlivě odstraní nečistoty, které s sebou přinášejí 
na obuvi návštěvníci. CleanGate® vypadá jako tradiční 
rohož zapuštěná v podlaze, ale díky protiběžně 
poháněným kartáčům, zajistí mnohem vyšší účinek 
čištění. Srovnatelná zařízení vyrábíme již mnoho let i pro 
průmyslové provozy. Pohyblivá rohož spolehlivě zabrání 
znečištění nebo poškrábání podlahové krytiny nacházející 
se dále za vstupním prostorem.

Pro podrobné informace a oblasti použití si vyžádejte 
prosím náš prospekt CleanGate®.

28 CleanGate®

Rozměry jámy:
143 cm x 120 cm x 32 cm
šířka x délka x hloubka

Max. zatížitelnost:
300 kg bodové zatížení
neomezený počet osob

Čisticí plocha:
98 cm x 108 cm
šířka x délka

Hmotnost:
300 kg

Výkon kartáčů:
cca 280 pohybů za minutu

Připojení proudu:
400 V, 16 A

Plynové tlakové pružiny umožňují snadné 
otevírání zařízení pro čisticí účely.

Díky zapouzdření zařízení proti špíně pracuje 
celé zařízení bez údržby.



CleanGate® 29

Skříň z ušlechtilé oceli lze bezproblémově 
integrovat do moderní architektury.

Zafixované filcové lišty zachycují vlhkost z 
podrážek. Protiskluzový rošt z ušlechtilé oceli 
umožňuje přejetí rohože ručními dopravními 
vozíky, nákupními vozíky, invalidními vozíky 
atd.

Další informace obdržíte 
v brožuře „CleanGate®“

kompletně 
ušlechtilá ocel


